[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 29.01.2025				                                                   № 85
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 8 июня 2022 года № 827
«Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования
Кореновский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от от 30 ноября 2023 г. № 2056 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», в связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования      Кореновский район  п о с т а н о в л я ет:
1. Внести в постановление администрации  муниципального образования Кореновский район от 08.06.2022 № 827 «Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования Кореновский район» изменения, изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 08.06.2022 № 827 «Об образовании эвакуационной комиссии муниципального образования Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район обеспечить размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район 				С.А.Голобородько

                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                к постановлению администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                           Кореновский район
                                                                                          от 29.01.2025 №85

                                                                                          «ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
                                                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                                                  постановлением администрации
                                                                                    муниципального образования
                                                                                             Кореновский район
                                                                                            от 29.01.2025 №85

СОСТАВ
эвакуационной комиссии
муниципального образования  Кореновский район
	                                                         Руководство:

	Манько
Александр Петрович

	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Мироненко
Валентина Ивановна

	- руководитель Управления социальной защиты населения департамента социальной защиты
населения Краснодарского края в Кореновском районе, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Мандрыченко
Роман Владимирович
	Заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) ОМВД России по Кореновскому району (по согласованию);

	Белозор
Сергей Алексеевич

	- военный комиссар Кореновского и Выселковского районов Краснодарского края                (по согласованию);

	Черченко
Алексей Викторович
	- главный врач ГБУЗ «Кореновская центральная районная больница» МЗ КК (по согласованию);

	Козыренко
Александр Владимирович
	- главный  специалист отдела по гражданской
  обороне и чрезвычайным ситуациям
  администрации муниципального образования
  Кореновский район, секретарь комиссии.

	Группа учета эваконаселения и информации:

	Головин
Александр Владимирович
	начальник отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район, начальник группы;

	Саврасов
Владимир Алексеевич
	Ведущий специалист отдела по делам казачества администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	Омельченко
Валерия Евгеньевна
	Ведущий специалист отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	Сафонов
Александр Андреевич
	Главный специалист юридического отдела правового управления администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	                         Группа дорожного и транспортного обеспечения:

	Нейжмак
Виктор Николаевич
	Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, начальник группы.

	Степанова
Мария Александровна
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства , транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	Иванов
Алексей Николаевич
	Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства , транспорта и связи администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	        Группа приема и размещения , первоочередного жизнеобеспечения
                                                  эваконаселения:

	Милославская
Марина Григорьевна
	Начальник управления архитектуры и градостроительства, главный архитектор администрации муниципального образования Кореновский район, начальник группы;

	Черных
Светлана Николаевна
	Главный специалист отдела по ГО и ЧС, взаимодействию с правоохранительными органами и межнациональным отношениям администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель;

	Калиниченко
Олег Анатольевич
	Главный специалист отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель;

	Кузеванова
Юлия Вячеславовна
	Главный специалист отдела по социальным вопросам администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель;

	                              Группа оповещения, информации и связи:

	Синицын
Сергей Александрович
	Начальник отдела информатизации управления службы протокола  и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район, начальник группы.

	Марков
Даниил Витальевич
	Ведущий специалист управления службы протокола  и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	             Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей:

	Гусева
Илона Юрьевна
	Начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район, начальник группы.

	Мартыненко
Дарья Викторовна
	Главный специалист отдела культуры администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

	Коломиец
Наталья Сергеевна
	Главный специалист отдела финансово- экономического мониторинга управления экономики администрации муниципального образования Кореновский район, технический исполнитель.

Начальник отдела по ГО и ЧС,
взаимодействию с правоохранительными
органами и межнациональным отношениям
администрации муниципального образования
Кореновский район                                                                          А.В.Головин

image1.png